

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
**UNIT KERJA** : (419857) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 2.594.974.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>025.09.06</b>	<b>Program Penyelenggaraan Haji Dan Umrah</b>			<b>2.594.974.000</b>	
<b>2147</b>	<b>Pelayanan Haji Dalam Negeri</b>			<b>123.758.000</b>	
<b>2147.002</b>	<b>Pelayanan dokumen dan perlengkapan jemaah haji [Base Line]</b>	<b>1.054,00 Orang</b>		<b>98.440.000</b>	
<b>055</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Penyelesaian dokumen/perlengkapan jemaah haji di tingkat provinsi</b>			<b>98.440.000</b>	U
A	Rapat Koordinasi Penyelesaian Dokumen Haji dengan Instansi Terkait			19.812.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.312.000	RM
	- Spanduk	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [34 ORG x 1 KEG]	34,00 OK	48.000	1.632.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [34 ORG x 1 KEG]	34,00 OK	20.000	680.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.000.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan	1,00 HARI	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JPL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.100.000	RM
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 HARI]	4,00 OH	100.000	400.000	
B	<i>Pengantaran Paspor ke Ditjen PHU</i>			29.556.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			29.556.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	3.261.000	19.566.000	
	- Taksi	3,00 KEG	830.000	2.490.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12,00 OH	500.000	6.000.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 KMR x 1 HARI x 3 KEG]	3,00 OH	500.000	1.500.000	SBM
C	<i>Pengambilan Paspor yang selesai di Visa ke Ditjen PHU</i>			28.615.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			28.615.000	RM
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	3.261.000	16.305.000	
	- Taksi	2,00 OK	830.000	1.660.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15,00 OH	510.000	7.650.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 KMR x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	500.000	3.000.000	SBM
D	<i>Pengantaran dan Penyelesaian Dokumen Haji ke Embarkasi</i>			17.580.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			17.580.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
**UNIT KERJA** : (419857) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 2.594.974.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	1.603.600	8.018.000	
	- Taksi	2,00 OK	706.000	1.412.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [5 ORG x 3 HR x 1 KEG]	15,00 OH	410.000	6.150.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 KMR x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	500.000	2.000.000	SBM
<i>E</i>	<i>Pengurusan Dokumen Batal Visa</i>			2.877.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.877.000	RM
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	1.547.000	1.547.000	
	- Taksi	1,00 OK	830.000	830.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	500.000	500.000	SBM
<b>2147.005</b>	<b><i>Pelayanan Pendaftaran dan Pembatalan Haji Reguler [Base Line]</i></b>	<b>1.054,00 Dokumen</b>		<b>25.318.000</b>	
<b>055</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Monitoring dan Evaluasi Pendaftaran dan Pembatalan Haji Reguler</b>			<b>25.318.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Pendaftaran Haji Reguler</i>			13.115.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.483.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Instrumen Monitoring dan Evaluasi	1,00 KEG	483.000	483.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			11.632.000	RM
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Denpasar [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Badung [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	188.000	376.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Klungkung, Gianyar, Bangli dan Tabanan [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	225.000	1.800.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Buleleng [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	265.000	530.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Jembrana [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	270.000	540.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Karangasem [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	263.000	526.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Klungkung, Bangli, Tabanan, Gianyar [2 ORG x 1 HR x 4 KEG]	8,00 OH	190.000	1.520.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Denpasar dan Badung [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4,00 OH	190.000	760.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Buleleng, Jembrana, Karangasem [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12,00 OH	190.000	2.280.000	
	- Penginapan	5,00 OH	600.000	3.000.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Pembatalan Haji Reguler</i>			10.387.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.387.000	RM
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Denpasar [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Badung [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	188.000	376.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Tabanan [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	225.000	450.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Klungkung, Gianyar, Bangli [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	225.000	675.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Buleleng [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	265.000	530.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Jembrana [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	270.000	540.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Karangasem [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	263.000	526.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Denpasar, Badung, Tabanan [2 ORG x 1 HR x 3 KEG]	6,00 OH	190.000	1.140.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**  
**UNIT KERJA** : (419857) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 2.594.974.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Gianyar, Bangli, Klungkung [1 ORG x 1 HR x 3 KEG]	3,00 OH	190.000	570.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Buleleng, Jembrana, Karangasem [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12,00 OH	190.000	2.280.000	
	- Penginapan	5,00 OH	600.000	3.000.000	
<i>C</i>	<i>Konsolidasi Pelimpahan Nomor Porsi Jemaah Wafat</i>			<i>1.816.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.816.000	RM
	- Transport Konsolidasi ke Karangasem [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	263.000	526.000	
	- Transport Konsolidasi ke Buleleng [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	265.000	530.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	190.000	760.000	
<b>2148</b>	<b>Pembinaan Haji</b>			<b>312.902.000</b>	
<b>2148.002</b>	<b><i>Petugas haji yang profesional</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>60,00 Orang</b>		<b>215.132.000</b>	
<b>052</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Rekrutmen/Seleksi petugas haji di tingkat provinsi</b>			<b>15.724.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Rapat Persiapan Rekrutmen</i>			<i>3.770.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.520.000	RM
	- Spanduk	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	48.000	720.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	20.000	300.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.250.000	RM
	- Transport Peserta [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
<i>B</i>	<i>Konsultasi Pelatihan Petugas Haji</i>			<i>5.762.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			5.762.000	RM
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	3.262.000	3.262.000	
	- Taksi [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	830.000	830.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	530.000	1.060.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	610.000	610.000	SBM
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan Rekrutmen Petugas Haji Tingkat Provinsi</i>			<i>6.192.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.192.000	RM
	- Spanduk	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [69 ORG x 1 KEG]	69,00 OK	48.000	3.312.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [69 ORG x 1 KEG]	69,00 OK	20.000	1.380.000	SBM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
<b>054</b>	<b>Supervisi rekrutmen/seleksi petugas haji</b>			<b>19.112.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			18.112.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**  
**UNIT KERJA** : (419857) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 2.594.974.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Supervisi Rekrutmen Petugas Haji ke Denpasar [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Supervisi Rekrutmen Petugas Haji ke Badung [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	188.000	376.000	
	- Transport Supervisi Rekrutmen Petugas Haji ke Klungkung, Gianyar, Bangli dan Tabanan [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	225.000	1.800.000	
	- Transport Supervisi Rekrutmen Petugas Haji ke Buleleng [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	265.000	530.000	
	- Transport Supervisi Rekrutmen Petugas Haji ke Jembrana [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	270.000	540.000	
	- Transport Supervisi Rekrutmen Petugas Haji ke Karangasem [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	263.000	526.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bali) [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OH	190.000	3.420.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Buleleng, Jembrana, Karangasem [2 ORG x 3 HR x 3 KEG]	18,00 OH	190.000	3.420.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
<b>062</b>	<b>Operasional Petugas Panitia Penyelenggara Ibadah Haji Embarkasi</b>			<b>180.296.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pelepasan Jemaah Haji Tingkat Provinsi</i>			<i>45.284.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			35.960.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Undangan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Dekorasi	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Makan [470 ORG x 1 KEG]	470,00 OK	48.000	22.560.000	
	- Konsumsi Snack [470 ORG x 1 KEG]	470,00 OK	20.000	9.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.324.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali )	1,00 HARI	1.500.000	1.500.000	SBM
	- Sewa Kursi	350,00 UNIT	6.000	2.100.000	
	- Sewa Kursi VIP	4,00 SET	100.000	400.000	
	- Sewa Sound System	1,00 UNIT	2.324.000	2.324.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.000.000	RM
	- Transport Panitia [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
<i>B</i>	<i>Pemantauan Pemulangan Jemaah Haji Kuota Tambahan</i>			<i>8.310.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.310.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	1.979.000	3.958.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	706.000	1.412.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	410.000	1.640.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	650.000	1.300.000	SBM
<i>C</i>	<i>Pengantaran dan Penjemputan Jemaah Haji</i>			<i>57.380.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			57.380.000	RM
	- Taksi [6 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	706.000	8.472.000	
	- Tiket Pesawat [6 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	1.979.000	23.748.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [6 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	36,00 OH	410.000	14.760.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**  
**UNIT KERJA** : (419857) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 2.594.974.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [4 KMR x 2 HARI x 2 KEG]	16,00 OH	650.000	10.400.000	SBM
<i>D</i>	<i>Pengantaran dan Penjemputan Jemaah Haji Kuota Tambahan</i>			39.120.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			39.120.000	RM
	- Taksi [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	706.000	5.648.000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	1.979.000	15.832.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24,00 OH	410.000	9.840.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 KMR x 2 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	650.000	7.800.000	SBM
<i>E</i>	<i>Rapat Koordinasi Teknis Pemberangkatan dan Pemulangan Jemaah Haji</i>			11.412.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.312.000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A L I [34 ORG x 1 KEG]	34,00 OK	48.000	1.632.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [34 ORG x 1 KEG]	34,00 OK	20.000	680.000	SBM
	- Spanduk	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			5.400.000	RM
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
<i>F</i>	<i>Rapat Evaluasi Penyelenggaraan Ibadah Haji</i>			18.790.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			4.740.000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A L I [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	48.000	2.640.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	20.000	1.100.000	SBM
	- Spanduk	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			5.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.850.000	RM
	- Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
<b>2148.004</b>	<b><i>Bimbingan Jemaah Haji</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>61,00 orang</b>		<b>97.770.000</b>	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**  
**UNIT KERJA** : (419857) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 2.594.974.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>053</b>	<b>Sosialisasi dan Penyuluhan kepada Jemaah Haji/Masyarakat</b>			<b>97.770.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Sosialisasi Regulasi Penyelenggaraan Ibadah Haji</i>			<i>39.422.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- Spanduk	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KALI]	3,00 ORKAL	700.000	2.100.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			23.360.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [34 ORG x 1 HR]	34,00 OP	400.000	13.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota B A L I [34 ORG x 1 HARI]	34,00 OH	115.000	3.910.000	SBM
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			5.562.000	RM
	- Transport Narasumber Pusat PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	4.092.000	4.092.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	990.000	990.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	480.000	480.000	SBM
<i>B</i>	<i>Pembinaan PPIU</i>			<i>38.968.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- Spanduk	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KALI]	3,00 ORKAL	700.000	2.100.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			23.360.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [34 ORG x 1 HR]	34,00 OP	400.000	13.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota B A L I [34 ORG x 1 HARI]	34,00 OH	115.000	3.910.000	SBM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**  
**UNIT KERJA** : (419857) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 2.594.974.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	30,00 OK 2,00 OK 4,00 OK 3,00 OK	150.000 150.000 150.000 150.000	4.500.000 300.000 600.000 450.000	RM
	- Transport Narasumber Pusat PP [1 ORG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [1 ORG x 1 HARI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OK 1,00 OH 1,00 OH	3.638.000 990.000 480.000	3.638.000 990.000 480.000	SBM SBM
C	<i>Monitoring Pemberangkatan Jemaah Umrah</i>			10.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.200.000	RM
	- Transport Monitoring Pemberangkatan Umrah ke Bandara [3 ORG x 10 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bali) [3 ORG x 10 KEG]	30,00 OK 30,00 OH	150.000 190.000	4.500.000 5.700.000	SBM
D	<i>Penyuluhan Peraturan Perjalanan Ibadah Umrah</i>			7.140.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.140.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bali) [3 ORG x 7 KEG] - Transport Penyuluhan ke Travel PPIU [3 ORG x 7 KEG]	21,00 OH 21,00 OK	190.000 150.000	3.990.000 3.150.000	SBM
E	<i>Penyuluhan Peraturan Penyelenggaraan Ibadah Haji Khusus</i>			2.040.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.040.000	RM
	- Transport Penyuluhan ke Travel PIHK [3 ORG x 2 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bali) [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK 6,00 OH	150.000 190.000	900.000 1.140.000	SBM
<b>2149</b>	<b>Pengelolaan Dana Haji dan Sistem Informasi Haji</b>			<b>99.292.000</b>	
<b>2149.006</b>	<b><i>Pengelolaan Keuangan Operasional Haji</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>2,00 Dokumen</b>		<b>53.220.000</b>	
<b>054</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Penyusunan Laporan Keuangan Haji</b>			<b>53.220.000</b>	U
A	<i>Penyusunan Laporan Realisasi Anggaran Operasional Haji</i>			26.610.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- Spanduk - Dokumentasi - Pelaporan	1,00 KEG 1,00 KEG 1,00 KEG	300.000 200.000 500.000	300.000 200.000 500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KALI]	2,00 OJ 1,00 ORKAL	1.000.000 700.000	2.000.000 700.000	SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			22.910.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [34 ORG x 1 HR] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A L I [34 ORG x 1 HARI] - Transport Peserta [30 ORG x 1 KEG]	34,00 OP 34,00 OH 30,00 OK	400.000 115.000 150.000	13.600.000 3.910.000 4.500.000	SBM SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
**UNIT KERJA** : (419857) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 2.594.974.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Operasional Haji</i>			<i>26.610.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- Spanduk	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			22.910.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [34 ORG x 1 HR]	34,00 OP	400.000	13.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A L I [34 ORG x 1 HARI]	34,00 OH	115.000	3.910.000	SBM
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
<b>2149.007</b>	<b><i>Pengelolaan Data dan Sistem Informasi Haji Terpadu [Base Line]</i></b>	<b>12,00 Bulan</b>		<b>46.072.000</b>	
<b>057</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Review Tahunan Siskohat dengan BPS BPIH</b>			<b>46.072.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- Spanduk	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber Pusat [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KALI]	3,00 ORKAL	700.000	2.100.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			30.010.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [44 ORG x 1 HR]	44,00 OP	400.000	17.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota B A L I [44 ORG x 1 HARI]	44,00 OH	115.000	5.060.000	SBM
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			5.562.000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**  
**UNIT KERJA** : (419857) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 2.594.974.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
2150	- Transport Narasumber Pusat PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00	OK	4.092.000	4.092.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [1 ORG x 1 HARI]	1,00	OH	990.000	990.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [1 ORG x 1 HARI]	1,00	OH	480.000	480.000	SBM
	<b>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Penyelenggaraan Haji dan Umrah</b>				<b>2.059.022.000</b>	
<b>2150.950</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]</b>	<b>8,00</b>	<b>Layanan</b>		<b>168.772.000</b>	
<b>052</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Penyusunan dan Pengelolaan Rencana Anggaran</b>				<b>61.438.000</b>	U
A	<i>Konsultasi Penyusunan Anggaran Haji Pagu Sementara ke Pusat</i>				16.084.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )				16.084.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KEG]	2,00	OK	3.262.000	6.524.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KEG]	2,00	OK	830.000	1.660.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8,00	OH	530.000	4.240.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00	OH	610.000	3.660.000	SBM
B	<i>Konsultasi Penyusunan Anggaran Haji Pagu Alokasi Anggaran Definitif ke Pusat</i>				16.084.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )				16.084.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KEG]	2,00	OK	3.262.000	6.524.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KEG]	2,00	OK	830.000	1.660.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8,00	OH	530.000	4.240.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00	OH	610.000	3.660.000	SBM
C	<i>Review Usulan RKA K/L Tingkat Kabupaten/Kota</i>				29.270.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )				1.000.000	RM
	- Spanduk	1,00	KEG	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00	KEG	200.000	200.000	
	- Pelaporan	1,00	KEG	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )				2.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00	OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00	ORKAL	700.000	700.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )				25.570.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [38 ORG x 1 HR]	38,00	OP	400.000	15.200.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A L I [38 ORG x 1 HARI]	38,00	OH	115.000	4.370.000	SBM
	- Transport Peserta [34 ORG x 1 KEG]	34,00	OK	150.000	5.100.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1,00	OK	150.000	150.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00	OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00	OK	150.000	150.000	
<b>054</b>	<b>Pengelolaan Laporan Keuangan</b>				<b>78.272.000</b>	U
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi Instansi Wilayah</i>				12.600.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )				12.600.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**  
**UNIT KERJA** : (419857) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 2.594.974.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
<i>B</i>	<i>Pengelola Sistem Akuntansi Instansi Satuan Kerja</i>			<i>12.600.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			12.600.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
<i>C</i>	<i>Konsultasi Laporan Keuangan ke Pusat</i>			<i>27.608.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			27.608.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	3.262.000	13.048.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	830.000	3.320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	530.000	6.360.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 OH	610.000	4.880.000	SBM
<i>D</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Laporan Keuangan</i>			<i>25.464.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			24.464.000	RM
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Denpasar [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Badung [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	188.000	752.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Klungkung, Gianyar, Bangli dan Tabanan [4 ORG x 4 KEG]	16,00 OK	225.000	3.600.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Buleleng [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	265.000	1.060.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Jembrana [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	270.000	1.080.000	
	- Transport Monitoring dan Evaluasi ke Karangasem [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	263.000	1.052.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bali) [4 ORG x 6 KEG]	24,00 OH	190.000	4.560.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Buleleng, Jembrana, Karangasem [4 ORG x 2 HR x 3 KEG]	24,00 OH	190.000	4.560.000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 3 KEG]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
<b>063</b>	<b>Koordinasi penyelenggaraan ibadah haji</b>			<b>13.804.000</b>	U
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			13.804.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.262.000	6.524.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	830.000	1.660.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	530.000	3.180.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	610.000	2.440.000	SBM
<b>069</b>	<b>Penyebaran Informasi Haji dan Umrah</b>			<b>15.258.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			4.258.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
**UNIT KERJA** : (419857) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 2.594.974.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Belanja Bahan untuk penyebaran informasi haji dan umrah <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	1,00 PKT	4.258.000	4.258.000	RM
522151	- Biaya Publikasi melalui Media Elektronik <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	1,00 KEG	7.000.000	7.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 1 JPL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	SBM
524113	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	RM
	- Transport Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
<b>2150.951</b>	<b>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</b> <b>[Base Line]</b>	<b>2,00 Layanan</b>		<b>356.000.000</b>	
<b>2150.951.001</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>			28.000.000	
<b>051</b>	<b>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>			<b>28.000.000</b>	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			28.000.000	RM
	- Pengadaan Laptop	2,00 UNIT	14.000.000	28.000.000	
<b>2150.951.003</b>	<b>Kendaraan Bermotor</b>			328.000.000	
<b>051</b>	<b>Pengadaan Kendaraan Bermotor</b>			<b>328.000.000</b>	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			328.000.000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Bali)	1,00 UNIT	328.000.000	328.000.000	SBM
<b>2150.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Layanan</b>		<b>1.534.250.000</b>	
<b>001</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>1.232.590.000</b>	P
<b>A</b>	<b>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</b>			<b>1.232.590.000</b>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			318.718.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	278.486.000	278.486.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	40.232.000	40.232.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			51.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	47.000	47.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			32.857.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	30.333.000	30.333.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.524.000	2.524.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.078.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	7.427.000	7.427.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	651.000	651.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			51.480.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	47.520.000	47.520.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.960.000	3.960.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			28.305.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
**UNIT KERJA** : (419857) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 2.594.974.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	26.127.000	26.127.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.178.000	2.178.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			25.117.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	25.117.000	25.117.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			90.384.000	RM
	- Uang Makan PNS	1,00 THN	90.384.000	90.384.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			17.600.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	16.000.000	16.000.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.600.000	1.600.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			660.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS	1,00 THN	660.000.000	660.000.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>301.660.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Perlengkapan Kantor</i>			<i>35.480.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			18.480.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	18.480.000	18.480.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			17.000.000	RM
	- Pembelian ATK, Bahan Cetak, Alat Rumah Tangga dan Lain-lain	1,00 THN	17.000.000	17.000.000	
<i>B</i>	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>70.200.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			70.200.000	RM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti B A L I [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.800.000	64.800.000	SBM
	- Tunjangan Hari Raya Pramubakti [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	1.800.000	5.400.000	
<i>C</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>17.000.000</i>	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			17.000.000	RM
	- Biaya Langganan Telepon	1,00 THN	17.000.000	17.000.000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Inventaris Kantor</i>			<i>30.000.000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			30.000.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bali)	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali)	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Laptop	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
<i>E</i>	<i>Penanggungjawab Pengelola Keuangan</i>			<i>68.880.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			68.880.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.900.000	22.800.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.600.000	19.200.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan + Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG]	12,00 OB	770.000	9.240.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	670.000	8.040.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	400.000	9.600.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
**UNIT KERJA** : (419857) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 2.594.974.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F 524111	Perjalanan Dinas Kantor Belanja Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 10 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Jakarta [1 ORG x 3 HR x 10 KEG] - Taksi [1 ORG x 10 KEG] - Penginapan Jakarta [1 ORG x 2 HR x 10 KEG] - Perjalanan Dinas Dalam Provinsi			80.100.000 80.100.000 32.620.000 15.900.000 8.300.000 12.200.000 11.080.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Denpasar, 29 Oktober 2019